
 
 

ZARZĄDZENIE NR 137/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 38.971,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49.110.906,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.052.823,52 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.058.082,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 38.971,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 56.185.602,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.526.804,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.658.798,33 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 10687



                                                                                                                                                   Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 137/2023  

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                           z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                     

 

                       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 650 235,00 38 785,00 689 020,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 57 319,00 38 785,00 96 104,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

57 319,00 38 785,00 96 104,00 

855     Rodzina 4 027 569,00 186,00 4 027 755,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 077,00 186,00 1 263,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 077,00 186,00 1 263,00 

Razem: 49 071 935,15 38 971,00 49 110 906,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10687



                                                                                                                                                      Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 137/2023 

                                                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 28 sierpnia 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 932 127,00 38 785,00 1 970 912,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 317 390,00 -8 000,00 309 390,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

317 390,00 -8 000,00 309 390,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52 300,00 7 000,00 59 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 49 300,00 7 000,00 56 300,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 897 147,00 8 000,00 905 147,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

15 808,00 4 000,00 19 808,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 100,00 3 000,00 12 100,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 95 019,00 38 785,00 133 804,00 

    3110 Świadczenia społeczne 95 019,00 38 785,00 133 804,00 

  85295   Pozostała działalność 255 861,00 -7 000,00 248 861,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 152 853,32 -7 000,00 145 853,32 

855     Rodzina 4 179 204,00 186,00 4 179 390,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 077,00 186,00 1 263,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899,98 155,43 1 055,41 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,97 26,76 181,73 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22,05 3,81 25,86 

Razem: 56 146 631,76 38 971,00 56 185 602,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10687



                                                                                                                                                  Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 137/2023 

                                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                               z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 972 546,00 186,00 3 972 732,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 077,00 186,00 1 263,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 077,00 186,00 1 263,00 

Razem: 5 216 370,22 186,00 5 216 556,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10687



                                                                                                                                                 Załącznik nr 4 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 137/2023 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                 z dnia 28 sierpnia 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 972 546,00 186,00 3 972 732,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 077,00 186,00 1 263,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899,98 155,43 1 055,41 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,97 26,76 181,73 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22,05 3,81 25,86 

Razem: 5 216 370,22 186,00 5 216 556,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10687


	ZARZĄDZENIE NR 137/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-26T12:36:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




